Постановление № 1098
30.06.2017 г.
Об утверждении проекта планировки и межевания территории
Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11.2014 г. № 138-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Уриковского муниципального образования, рассмотрев постановление администрации Уриковского муниципального образования от 30.05.2017 г., № 982 «О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и межевания территории для строительства объектов «ВЛ 10 кВ Столбово-Хайрюзовка цепь А», «ВЛ 10 кВ Столбово-Хайрюзовка цепь Б», «ВЛ 10 кВ Столбово-Садоводство», «ВЛ 10 кВ Столбово-Посёлок цепь А», «ВЛ 10 кВ Столбово-Посёлок цепь Б», заключение по результатам публичных слушаний по вопросу утверждения проектов планировки и проектов межевания территории от 30.06.2017 г., заявление ООО «Восточно-Сибирская кадастровая компания», в лице генерального директора Б.Н. Томилова,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории для строительства объектов «ВЛ 10 кВ Столбово - Хайрюзовка цепь А», «ВЛ 10 кВ Столбово - Хайрюзовка цепь Б», «ВЛ 10 кВ Столбово - Садоводство», «ВЛ 10 кВ Столбово - Поселок цепь А», «ВЛ 10 кВ Столбово - Поселок цепь Б».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Лабузова Семена Анатольевича, главного специалиста по муниципальному земельному контролю.
Глава администрации А.Е. Побережный
[bookmark: _GoBack]